

MP.Przterag.10.2012

**Odpowiedź na zapytanie dotyczące przetargu:
Budowa doświadczalnego ośrodka Medica Poland - Centrum Rehabilitacji
z wykorzystaniem termowizji jako nowej metody badawczej w dziedzinie
rehabilitacji medycznej.**

Pytanie nr 1. W załączonej dokumentacji nie ma przedmiarów robót drogowych, rozbiórkowych, zagospodarowania terenu (wycinki, nasadzenia, zieleń itp.) Prosimy o załączenie tych przedmiarów lub sprecyzowanie zakresu w/w robót oraz zamieszczenie planszy zagospodarowania terenu (najlepiej w kolorze)

Odpowiedź nr 1. W załączeniu i na stronie przesyłamy przedmiar robót drogowych. Rozbiórka istniejących obiektów – należy wycenić kubaturowo: 3460 m³. Zagospodarowanie terenu: do wycięcia 5 drzew owocowych i 8 drzew liściastych, W załączeniu Przedmiar robót drogowych, Opis Zagospodarowania terenu do Projektu, Opis techniczny Ogrodzenia Terenu do Projektu. Nadto informuję, iż na stronie internetowej w dokumentacji technicznej znajdują się opisy i rysunki. Proszę uważnie prześledzić dokumentację. W przypadku trudności z odnalezieniem na stronie internetowej informuję, że dokumentacja w wersji tradycyjnej („papierowej”) jest dostępna do wglądu w siedzibie Organizatora przetargu z możliwością wykonania adekwatnych kopii.

Pytanie nr 2. W załączonej dokumentacji Architektura brak rysunków A-9 (opisy do rzutów) i A-10 (opisy do przekrojów). Prośba do zamieszczenie na stronie internetowej. W załączonej dokumentacji „Konstrukcja” brak spisu rysunków co utrudnia określenie i sprawdzenie zakresu robót objętych przetargiem. Prośba do zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź nr 2. Informuję, iż odpowiednie rysunki znajdują się w dokumentacji przetargowej. Proszę uważnie prześledzić dokumentację. W przypadku trudności z odnalezieniem na stronie internetowej informuję, że dokumentacja w wersji tradycyjnej („papierowej”) jest dostępna do wglądu w siedzibie Organizatora przetargu z możliwością wykonania adekwatnych kopii.

Pytanie nr 3. W załączonej dokumentacji „Konstrukcja” brak spisu rysunków co utrudnia określenie i sprawdzenie zakresu robót objętych przetargiem. Prośba o zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź nr 3. Informuję, że niezbędna dokumentacja techniczna określająca zakres robót została zamieszczona na stronie internetowej. W przypadku trudności z odnalezieniem na stronie internetowej informuję, że dokumentacja w wersji tradycyjnej („papierowej”) jest dostępna do wglądu w siedzibie Organizatora przetargu z możliwością wykonania adekwatnych kopii.

Pytanie nr 4. W załączonej dokumentacji: „Konstrukcja” brak wykazu konstrukcji więźby dachowej, brak również przekrojów niektórych elementów drewnianych (np. K-1, M2) co uniemożliwia wyliczenie drewna dachowego. Prośba o uzupełnienie dokumentacji.



Projekt pn. „Budowa doświadczalnego ośrodka Medica Poland – Centrum Rehabilitacji z wykorzystaniem termowizji jako nowej metody badawczej w dziedzinie rehabilitacji medycznej” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej Numer Umowy POPW.01.03.00-06-008/11-00

Odpowiedź nr 4. Oszacowanie więźby dachowej należy przyjąć z dokumentacji udostępnionej na stronie internetowej - rzut więźby dachowej. W przypadku trudności z odnalezieniem potrzebnych informacji na stronie internetowej informuję, że dokumentacja w wersji tradycyjnej („papierowej”) jest dostępna do wglądu w siedzibie Organizatora przetargu z możliwością wykonania kopii adekwatnych stron.

Pytanie nr 5. W załączonej dokumentacji „Konstrukcja” brak rysunku stropu nad piwnicą, który wg opisu ma być monolityczny. Prośba o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź nr 5. Wytyczne do płyty stropowej nad poziomem piwnicy zamieszczamy w załączniku i na stronie internetowej

Pytanie nr 6. W załączonej dokumentacji: „Konstrukcja” brak wykazu prefabrykatów stropowych. Prośba o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź nr 6. Prefabrykaty stropowe należy wyliczyć z rzutów konstrukcyjnych udostępnionych na stronie internetowej

Załączniki:

1. Przedmiar robót drogowych,
2. Opis Zagospodarowania terenu do Projektu,
3. Opis techniczny Ogrodzenia Terenu do Projektu
4. Wytyczne do płyty stropowej nad poziomem piwnicy